МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ;//?//,<.~/fNo ~/f?
r. Саратов

О новом составе наблюдательного совета
rосударственноrо автономноrо профессионального

образовательного учреждения Саратовской области
«Саратовский архитектурно-строительный колледж»

На основании статьи 1 О Федерального закона от 3 ноября 2006 rода
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить новый состав наблюдательного совета государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской

области «Саратовский архитектурно-строительный колледж» (приложение).

2. У становить срок полномочий наблюдательного совета
государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Саратовской области «Саратовс~й архитектурно-строительный
колледж» в новом составе - пять лет.

3. Признать утратившими силу приказы министерства образования
Саратовс1<ой области:

от 20 февраля 2019 года № 338 «О назначении членов наблюдательного
совета государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Саратовской области «Саратовский архитектурно-строительный
колледж>>;

от 12 декабря 2022 года № 2041 «О внесении изменений в состав
наблюдательного совета государственноrо автономного профессионального
образовательного учреждения Саратовской области «Саратовский
архитектурно-строительный колледж»;

от 10 апреля 2023 года № 590 «О внесении изменений в состав
наблюдательного совета rосударственноrо автономного профессионального
образовательного учреждения Саратовской области « Саратовский
архитектурно-строительный колледж»;

2

от 28 сентября 2023 года № 1730 «О внесении изменений в состав
наблюдательного совета государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Саратовской области <<Саратовский
архитектурно-строительный колледж».

4. Контроль за исполнецием настоящего приказа возложить на
заместителя министра - начальника управления развития профессионального
образования и организационной работы.

Заместитель Председателя Правитель
Саратовской области - министр oбpaз,qj.jj~[Я
Саратовской области ля

КАЗ

<j

""1 \ ~ - ... .,
~~-- ✓

-

3

Приложение к приказу

министерства образования

Саратовской области
от /y?PL Л?...t f,No ~ ✓ "?

Сосrав

наблюдательноrо совета государственного автономноrо

профессионального образовательного учреждения Саратовской области
«Саратовский архитектурно-строительный колледж»

№ Ф.И.О. Должность

п/п
1. Шипулина Консультант отдела развития профессионального

Марина образования управления развития

Владимировна профессионального образования и организационной
работы министерства образования Саратовской

области

2. Кузнецова Заместитель председателя комитета - начальник

Виктория управления земельных отношений комитета по

Викторовна управлению имуществом Саратовской области
3. Мещеряков Член Общественной палаты Саратовской области

Игорь

Вячеславович

4. Какало-в Директор общества с ограниченной

Игорь ответственностью «Сарводоканалпроект»

Леонидович
5. Масленникова Генеральный директор акционерного общества

Наталья «Саратовский полиграфический комбинат»

Евrеньевна

6. Белянчикова Генеральный директор общества с ограниченной
Татьяна ответственностью «Корвет»

Владимировна

7. Исаев Начальник отдела кадров rосударстве-нного

Дмитрий автономного профессионального образовательного
Вячеславович учреждения Саратовской области «Саратовский

архитектурно-строительный колледж»